

Årsredovisning

för

Associated Consulting International M1 AB

556906-4073

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrick Karlsson Edlund, Styrelseledamot
2024-07-02

Styrelsen och verkställande direktören för Associated Consulting International M1 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom telematikområdet och därmed angränsande områden. Bolagets huvudprofil byggs upp kring en tjänstebaserad verksamhet där helhetslösningar erbjuds samt teoretiskt avancerade tjänstelösningar.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 094	385	6 533	5 400
Resultat efter finansiella poster	-38	-702	1 399	447
Balansomslutning	1 420	1 388	2 867	2 788
Soliditet (%)	83,7	88,3	67,3	27,2

Kommentar till Flerårsöversikten

Nettoomsättningen har ökat med 54 % sett emot föregående år på grund av ett projekt med ett Uppsalabaserat företag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 878 489	-702 243	1 226 246
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-702 243	702 243	0
Årets resultat			-37 807	-37 807
Belopp vid årets utgång	50 000	1 176 246	-37 807	1 188 439

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 176 246
årets förlust	-37 807
	1 138 439
disponeras så att i ny räkning överföres	1 138 439
	1 138 439

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 094 057	384 547
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 094 057	384 547
Rörelsekostnader			
Direkta kostnader		-67 197	-5 701
Övriga externa kostnader		-567 421	-848 461
Personalkostnader	2	-499 599	-225 322
Summa rörelsekostnader		-1 134 217	-1 079 484
Rörelseresultat		-40 160	-694 937
Finansiella poster			
Ränteintäkter		2 496	-7 199
Räntekostnader		-143	-107
Summa finansiella poster		2 353	-7 306
Resultat efter finansiella poster		-37 807	-702 243
Resultat före skatt		-37 807	-702 243
Årets resultat		-37 807	-702 243

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	3	207	207
Summa finansiella anläggningstillgångar		207	207
Summa anläggningstillgångar		207	207
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		122 071	97 308
Övriga fordringar		75 201	98 891
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		37 936	39 812
Summa kortfristiga fordringar		235 208	236 011
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 184 347	1 152 266
Summa kassa och bank		1 184 347	1 152 266
Summa omsättningstillgångar		1 419 555	1 388 277
SUMMA TILLGÅNGAR		1 419 762	1 388 484

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 176 246

1 878 489

Årets resultat

-37 807

-702 243

Summa fritt eget kapital

1 138 439

1 176 246

Summa eget kapital

1 188 439

1 226 246

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

36 020

125 861

Skatteskulder

0

9 825

Övriga skulder

182 803

14 051

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 500

12 500

Summa kortfristiga skulder

231 323

162 237

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 419 762

1 388 484

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Ägarintressen i övriga företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	207	7 407
Omföring värde mot förra året		-7 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	207	207
Utgående redovisat värde	207	207

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Uppsala 2024-07-02

David Höjenberg
David Höjenberg
Ordförande

Tobias Nordin
Tobias Nordin

Mats Andersson
Mats Andersson

Erik Hansson
Erik Hansson

Måns Bengtson
Måns Bengtson

Magnus Josefsson
Magnus Josefsson

Patrick Karlsson Edlund
Patrick Karlsson Edlund
Verkställande direktör